Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.03.2018
	№
	110-37-243-18

	г.Саянск

О награждении в честь Дня работника культуры

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008г. № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетнюю творческую работу, высокий профессионализм, активное участие в культурной жизни города и в честь празднования Дня работника культуры:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Кабачкова
Владимира Яковлевича
	· преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа»;

	Цыганкову Татьяну Ивановну
	·  ведущего библиотекаря муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г. Саянска».

1.2. Объявить благодарность мэра городского округа:
	Астраханцевой Наталье Сергеевне
	· главному специалисту по экспозиционной и выставочной деятельности зала искусств  структурного подразделения по музейно-выставочной работе муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Юность»;

	Говориной Анастасии Геннадьевне
	· преподавателю муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа»;

	Мельниковой Анне Николаевне
	· преподавателю муниципального учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа»;

	Паниной Светлане Александровне
	· главному специалисту по экспозиционной и выставочной деятельности зала искусств  структурного подразделения по музейно-выставочной работе муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Юность»;

	Чельдиевой Елене Сергеевне
	· преподавателю муниципального учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»						 А.В.Ермаков

Васильева С.К.
тел.5-68-91

[bookmark: _GoBack]